PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2010  № 1295-адм
	Об административных комиссиях города Смоленска

Во исполнение представления прокуратуры Смоленской области от 29.03.2010 № 7-21-65-10, в соответствии с Кодексом об административных правонарушениях Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.99  № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъекта Российской Федерации», законами Смоленской области от 25.06.2003 № 29-з «Об административных комиссиях в Смоленской области», от 29.04.2006 № 43-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по созданию и организации деятельности административных комиссий в муниципальных районах и городских округах Смоленской области», руководствуясь Уставом города Смоленска, на основании писем глав администраций Заднепровского, Ленинского и Промышленного районов города Смоленска
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить административные комиссии города Смоленска:
- административную комиссию Администрации Заднепровского района города Смоленска в следующем составе:

	Новосельцев
Юрий Алексеевич

Ролдугин

Дмитрий Борисович

Дорогова

Оксана Альбертовна

Члены комиссии:

Дежков

Дмитрий Александрович

Максимчук

Тамара Яковлевна

Николаев

Владимир Александрович

Попов

Юрий Степанович

Третьяков

Анатолий Петрович

Фролович

Наталья Анатольевна
	- глава Администрации Заднепровского района города Смоленска, председатель комиссии;

- заместитель начальника отдела милиции № 2 УВД по городу Смоленску, замес-титель председателя комиссии (по сог-ласованию);

- главный специалист – ответственный секретарь административной комиссии Администрации Заднепровского района города Смоленска.
- начальник отдела труда и приватизации имущества Администрации Заднепровс-кого района города Смоленска;

- депутат Смоленского городского Совета (по согласованию);

- начальник отдела жилищно-коммуналь-ного хозяйства Администрации Заднеп-ровского района города Смоленска;
- депутат Смоленского городского Совета (по согласованию);

- начальник отдела торговли, общест-венного питания и бытового обслужива-ния Администрации Заднепровского района города Смоленска;

- специалист I категории – оператор ЭВМ отдела по организационным вопросам Администрации Заднепровского района города Смоленска;

- административную комиссию Администрации Ленинского района города Смоленска в следующем составе:
	Тихомиров

Сергей Владимирович

Киселев

Виктор Александрович

Биткова

Элина Анатольевна

Члены комиссии:

Жолудов

Виктор Михайлович

Журавкова

Галина Васильевна
Кузенкова

Надежда Алексеевна

Сухинин

Вадим Викторович

Трыкина

Наталья Павловна
Алашеев

Николай Николаевич
	- первый заместитель главы Адми-нистрации Ленинского района города Смоленска, председатель комиссии;

- главный специалист – начальник штаба ДНД Администрации Ленинского района города Смоленска, заместитель предсе-дателя комиссии;

- главный специалист – ответственный секретарь административной комиссии Администрации Ленинского района горо-да Смоленска.

- специалист I категории отдела жилищ-но-коммунального хозяйства Админист-рации Ленинского района города Смо-ленска;

- депутат Смоленского городского Совета (по согласованию);

- главный специалист отдела по органи-зационным и общим вопросам Админист-рации Ленинского района города Смо-ленска;

- начальник ОУУМ ОМ №1 УВД по горо-ду Смоленску (по согласованию);

- начальник отдела торговли, общест-венного питания и бытового обслужи-вания Администрации Ленинского района города Смоленска;
- депутат Смоленского городского Совета (по согласованию);

    - административную комиссию Администрации Промышленного района города Смоленска в следующем составе:
	Шмидт
Виктор Евгеньевич

Савастов

Виктор Васильевич

Белякова

Светлана Федоровна

Члены комиссии:

Иванов

Евгений Александрович

Лобачева

Нина Михайловна

Назарьев

Сергей Витальевич

Пронина
Марина Викторовна

Романенкова

Анна Николаевна

Унанян

Регина Гариковна
	- первый заместитель главы Админист-рации Промышленного района города Смоленска, председатель комиссии;
- начальник ОУУМ и ПДН УВД по городу Смоленску, заместитель председателя комиссии;

- главный специалист – секретарь адми-нистративной комиссии Администрации Промышленного района города Смоленс-ка.

- начальник отдела жилищно-комму-нального хозяйства Администрации Про-мышленного района города Смоленска;

- депутат Смоленского городского Совета (по согласованию);

- депутат Смоленского городского Совета (по согласованию);

- начальник отдела по правовой и анали-тической работе Администрации Про-мышленного района города Смоленска;

- главный специалист отдела по правовой и аналитической работе Администрации Промышленного района города Смоленс-ка;

- начальник отдела по торговле, общественному питанию и бытовому обслуживанию Администрации Промыш-ленного района города Смоленска.

   2. Утвердить прилагаемый регламент работы административных комиссий города Смоленска.

3. Считать адресами административных комиссий:

- Администрации Заднепровского района города Смоленска - 214012, город Смоленск, улица 12 лет Октября, д. 11;

- Администрации Ленинского района города Смоленска - 214000, город Смоленск, улица Карла Маркса, д. 14;

- Администрации Промышленного района города Смоленска - 214019, город Смоленск, проезд Маршала Конева, д. 28е.

4. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на глав администраций  районов  города  Смоленска:   Заднепровского   –   Новосельце-

ва Ю.А., Ленинского ​– Тихомирова С.В., Промышленного – Погуляева А.Н.
И.о. Главы

города Смоленска                                                                                    К.Г. Лазарев